
12DIÁRIO OFICIALNº 13.50412    Sexta-feira, 31 de Março de 2023

PORTARIA SEAD Nº 562, DE 30 DE MARÇO DE 2023
O SECRETÁRIO ADJUNTO DE PESSOAL, no uso das atribuições legais que 
lhe confere o Decreto Nº 21-P, de 01 de janeiro de 2023, de publicada no Diário 
Oficial do Estado nº 13.443, de 02 de janeiro de 2023, considerando o proces-
so SEI Nº 0006�016583�00169/2023-77, de 30 de março de 2023,
RESOLVE:
Art� 1º - Designar, a contar de 30 de março de 2023, a servidora Iris Ru-
fino dos Santos, matrícula 9115528-3, para assumir o Departamento de 
Folha de Pagamento desta secretaria, até ulterior deliberação�
Art� 2º -  Excluir a servidora Rosa Maria de Melo Maia, matrícula 212156-
1, da Portaria SEAD N°�6, de 09 de janeiro de 2023�
Art� 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se�

Guilherme Schirmer Duarte
Secretário Adjunto de Pessoal
(Assinado eletronicamente)

ESTADO DO ACRE
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO
INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA O PROVIMENTO DE VAGAS DE NÍVEL 
MÉDIO E SUPERIOR DO
INSTITUTO SOCIOEDUCATIVO DO ESTADO DO ACRE - ISE/AC
EDITAL Nº 066 SEAD/ISE, DE 30 DE MARÇO DE 2023
A Secretaria de Estado de Administração – SEAD e o Instituto So-
cioeducativo do Estado do Acre - ISE/AC, em cumprimento à deci-
são judicial constante dos Processos nº 0708827-83�2022�8�01�0001, 
0704402-97�2022�8�01�0070, 0700969-95�2022�8�01�0002, 
1000585-65�2022�8�01�0000, 1000862-81�2022�8�01�0000, 
1000588-20�2022�8�01�0000,  1000999-63�2022�8�01�0000,  
0700285-37�2022�8�01�0014, 1000942-45�2022�8�01�0000, 0707703-
65�2022�8�01�0001 e 0700951-77�2022�8�01�0001, torna pública o resul-
tado final do Exame Médico e Toxicológico, da Investigação Criminal 
e Social e da Classificação Final da 1ª e 2ª fases do concurso público 
para os cargos de Agente Socioeducativo, referente ao Edital nº 045 
SEPLAG/ISE, de 24 de novembro de 2022, permanecendo inalterados 
os demais itens e subitens do referido edital�
1� DO RESULTADO FINAL DO EXAME MÉDICO E TOXICOLÓGICO
1.1 Resultado final dos candidatos APTOS no Exame Médico e Toxi-
cológico, na seguinte ordem: cargo, número da inscrição e nome em 
ordem alfabética�
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – MASCULINO
769�826-7, ALEX UILIAN ALMEIDA DE ALENCAR / 702�465-7, BISMA-
RK MARTINS DA SILVA / 763�832-9, FRANCIVAN PEREIRA DE SOU-
ZA (PCD) / 782�464-6, KOLLER NASCIMENTO E SILVA / 889�366-7, 
RAFAEL SALES BARROS / 7520662, ROBSON SILVA DE OLIVEIRA / 
765�560-6, TOBIAS JOSÉ LUNA DA SILVEIRA�
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – FEMININO
789�155-5 BRENA KEROLAYNE DA SILVA REIS (PCD) / 789�023-1, 
DAIANA DE ARAÚJO PERES�
2� DO RESULTADO FINAL DA INVESTIGAÇÃO CRIMINAL E SOCIAL 
2.1. Resultado final dos candidatos INDICADOS na Investigação Crimi-
nal e Social, na seguinte ordem: cargo, número de inscrição e nome do 
candidato em ordem alfabética� 
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – MASCULINO 
769�826-7, ALEX UILIAN ALMEIDA DE ALENCAR / 702�465-7, BISMA-
RK MARTINS DA SILVA / 763�832-9, FRANCIVAN PEREIRA DE SOU-
ZA (PCD) / 782�464-6, KOLLER NASCIMENTO E SILVA / 889�366-7, 
RAFAEL SALES BARROS / 7520662, ROBSON SILVA DE OLIVEIRA / 
765�560-6, TOBIAS JOSÉ LUNA DA SILVEIRA� 
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – FEMININO 
789�155-5 BRENA KEROLAYNE DA SILVA REIS (PCD) / 789�023-1, 
DAIANA DE ARAÚJO PERES� 
ASSITENTE SOCIAL
7734417; FRANCISCA LUANA DA SILVA RODRIGUES ALVES�
PSICÓLOGO
884�885-4, LAURA OLIVEIRA DA SILVA�
(���)
1 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DA 1ª e 2ª FASES DO CONCURSO PÚBLICO 
1.1 Classificação final da 1ª e 2ª fases do Concurso Público para os 
cargos de Agente Socioeducativo – Ampla Concorrência, na seguinte 
ordem: classificação final, número de inscrição, nome do candidato e 
nota final, em ordem de classificação:
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – MASCULINO
1º; 769�279-0; DEJACIR MOTA DA SILVA; 95,50 / 2º; 777�656-0; TIAGO 
NASCIMENTO DA COSTA; 95,00 / 3º; 776�085-0; JANDERSON OLI-
VEIRA JÁCOME; 93,00 / 4º; 754�412-0; DANILLO MAGALHAES ANTU-
NES; 92,00 / 5º; 779�382-0; WEVERTON VIEIRA COELHO; 92,00 / 6º; 
766�037-6; OSIEL MACEDO TEIXEIRA; 91,50 / 7º; 767�460-0; LUIZ 

EDUARDO LIMA PINTO CAMELI; 91,50 / 8º; 753�057-9; FRANCISCO 
ADVILSON DA SILVA NASCIMENTO; 91,50 / 9º; 764�440-0; RICARDO 
DA SILVA PESSOA; 91,00 / 10º; 776�673-4; RANDERSON CASTRO 
MOREIRA; 90,50 / 11º; 702�829-5; FRANCIMAR MATOS DA SILVA; 
90,00 / 12º; 778�803-7; CLEITON ROCHA MAIA; 90,00 / 13º; 784�032-2; 
ARILSON ROCHA DE OLIVEIRA; 90,00 / 14º; 750�473-0; JANDERSON 
FERREIRADE SOUZA; 90,00 / 15º; 750�839-5; JEDEMARQUES DE 
ALMEIDA SILVA; 89,50 / 16º; 759�097-0; FABIO BRAGA DE SOUZA; 
89,00 / 17º; 783�099-8; KELLTON ROCHA AMORIM; 89,00 / 18º; 
700�512-0; ANDERSON DE ARAÚJO SILVA; 89,00 / 19º; 751�142-6; 
DANILO DA SILVA SOUZA; 89,00 / 20º; 753�375-6; FERNANDO FELI-
PE SILVA; 88,00 / 21º; 759�221-3; ANDRÉ FELIPE DA CONCEIÇÃO; 
88,00 / 22º; 777�196-7; JANILSON DA SILVA CORDEIRO; 88,00 / 23º; 
766�976-3; JOÃO VICTOR RODRIGUES DANTAS; 88,00 / 24º; 776�243-
7; ROMILDO RODRIGUES DA SILVA; 88,00 / 25º; 761�658-9; LUAND 
GADELHA LIMA; 87,00 / 26º; 767�923-8; YALLAS VICTOR FREITAS DE 
QUEIROZ; 87,00 / 27º; 774�193-6; WILIAM DOS SANTOS BATISTA; 
87,00 / 28º; 760�328-2; GEOVANE SILVA DE SOUZA; 87,00 / 29º; 
771�555-2; SAIMON PERCEU MALAQUIAS LEITE; 87,00 / 30º; 
768�182-8; FRANCISCO WEVELLEY DA SILVA NERI; 87,00 / 31º; 
765�379-4; MANOEL MUNIZ FROTA; 87,00 / 32º; 701�947-4; MARCUS 
VENICIUS DA SILVA NOLASCO; 87,00 / 33º; 768�384-7; JOAQUIM DE 
ALMEIDA SOUZA; 87,00 / 34º; 772�582-5; SILVANO ALVES SOUSA; 
87,00 / 35º; 753�878-2; JOCIRCLEY DA MOTA SOUSA; 87,00 / 36º; 
766�502-4; VINICIUS ALVES CASTRO; 86,00 / 37º; 768�152-6; LEIL-
SON DA COSTA DE MENEZES; 86,00 / 38º; 775�718-2; ELIJUNIOR 
PARENTE DOS SANTOS; 86,00 / 39º; 777�442-7; VINICIUS SANTIA-
GO VALENTE; 86,00 / 40º; 774�389-0; FÁBIO CORDEIRO DE OLIVEI-
RA; 86,00 / 41º; 768�589-0; FRANCIGLEISSON ANDREOLA DA COS-
TA; 86,00 / 42º; 782�765-2; VORNEI HENRIQUE; 86,00 / 43º; 750�700-3; 
ELIAS MONTEIRO DA SILVA; 86,00 / 44º; 773�278-3; MARLOS SAN-
DRO COSTA MELO; 86,00 / 45º; 762�419-0; MACKS CORREA DO 
NASCIMENTO; 86,00 / 46º; 752�241-0; JESSÉ DE FRANÇA SILVA; 
85,00 / 47º; 751�426-3; WESLEY MUNIZ; 85,00 / 48º; 762�305-4; LEAN-
DRO ARAUJO MAIA; 85,00 / 49º; 782�860-9; JEFERSON SOARES 
COSTA; 85,00 / 50º; 772�167-6; DHEFLE KAIÃ SOUSA MACÊDO; 
85,00 / 51º; 771�594-3; RENE SARKIS FREIRE; 85,00 / 52º; 779�758-3; 
AGNO ARAUJO SILVA; 85,00 / 53º; 766�103-7; MATHEUS VINICIUS 
DA COSTA MELO; 85,00 / 54º; 771�810-1; MARLISSON LIMA SILVA 
(PCD); 85,00 / 55º; 786�311-0; PEDRO JOAQUIM VALENTE CALIXTO; 
85,00 / 56º; 760�760-1; ERIKSON DOS SANTOS FERREIRA; 85,00 / 
57º; 771�483-1; JOSIEL DE LIMA CAVALCANTE; 85,00 / 58º; 753�654-
2; HILÁRIO SANTANA DO NASCIMENTO NETO; 85,00 / 59º; 770�565-
4; THIAGO LIMA MARTINS; 85,00 / 60º; 783�090-4; MOZART OLIVEI-
RA MONTEIRO; 85,00 / 61º; 768�257-3; JACSON COSTA VIEIRA; 
84,50 / 62º; 775�171-0; FERNANDO AFONSO FERREIRA; 84,50 / 63º; 
752�066-2; ROBSON SILVA DE OLIVEIRA; 84,50 / 64º; 750�133-1; 
FRANCISCO ROGER DA SILVA; 84,50 / 65º; 772�239-0; ADRIANO DA 
SILVA TELES; 84,00 / 66º; 761�364-4; ADRIANO ARAUJO CORDEIRO; 
84,00 / 67º; 755�313-7; ANDRÉ ROMERO PORTELA DA SILVA; 84,00 / 
68º; 765�560-6; TOBIAS JOSÉ LUNA DA SILVEIRA; 84,00 / 69º; 
768�826-1; ANTONIO FERNANDES DA SILVA; 84,00 / 70º; 784�373-9; 
FABIO CRUZ DOS SANTOS; 84,00 / 71º; 760�837-3; JOÃO ALDO DE 
OLIVEIRA ALVES (PCD); 84,00 / 72º; 751�790-4; JOSÉ SAMUEL PON-
TES PEDROSA; 84,00 / 73º; 769�826-7; ALEX UILIAN ALMEIDA DE 
ALENCAR; 84,00 / 74º; 785�830-2; GUSTAVO LIMA RABIM; 83,50 / 75º; 
776�304-2; ELIELTON BARBOSA DE MELLO; 83,00 / 76º; 777�869-4; 
WEVERTON SAULO RIBEIRO DOS SANTOS; 83,00 / 77º; 755�951-9; 
RAGE NASCIMENTO DE SOUZA; 83,00 / 78º; 751�997-4; FRANC DE-
NIS BARROSO DE OLIVEIRA; 83,00 / 79º; 774�481-1; RAMON COSTA 
BRILHANTE DE MATOS; 83,00 / 80º; 765�678-5; ALCIRLEY DE LIMA 
VIANA; 83,00 / 81º; 766�854-6; MATHEUS MAIA DE QUEIROZ; 83,00 / 
82º; 784�697-5; MATHEUS FERNANDES DA COSTA SILVA; 83,00 / 83º; 
755�645-4; CLAUDIO ALVES ROCHA FILHO; 83,00 / 84º; 778�262-4; 
JORLAN SÁVIO COSTA DE SOUZA; 83,00 / 85º; 751�264-3; ODAIR 
BRUNO SILVA SALES; 83,00 / 86º; 761�373-3; SÁVIO RODRIGUES DE 
ALENCAR; 83,00 / 87º; 753�851-0; LUCAS RODRIGUES DA COSTA; 
83,00 / 88º; 754�219-4; MARCOS PAULO SOUZA DANTAS; 82,50 / 89º; 
766�011-1; ANTONEL DA COSTA FARIAS; 82,50 / 90º; 778�160-1; 
MARCOS JUNIOR SILVA E SILVA; 82,00 / 91º; 755�015-4; FRANCISCO 
GILVAN NASCIMENTO DA SILVA; 82,00 / 92º; 754�267-4; GEOVANE 
DUARTE DA COSTA; 82,00 / 93º; 754�538-0; UILIAN DE MENEZES 
SAMPAIO; 82,00 / 94º; 702�461-3; CLAUDINEY MARTINS DE ARAÚ-
JO; 82,00 / 95º; 758�576-4; JOSÉ RIBAMAR DA SILVA OLIVEIRA; 82,00 
/ 96º; 756�921-1; TALISSON RUAN AZEVEDO LIMA; 82,00 / 97º; 
754�010-8; ANTONIO FRANCISCO DA SILVA LIMA; 82,00 / 98º; 
767�302-7; LEANDRO SILVA DE SOUZA; 82,00 / 99º; 755�888-0; GA-
BRIEL FERNANDES DE OLIVEIRA; 82,00 / 100º; 701�336-0; MIKAEL 
BENEDITO BARBOSA OLIVEIRA; 82,00 / 101º; 776�844-3; JERBES-
SON MOURA DE SOUZA; 82,00 / 102º; 756�940-8; WALACE FELIPE 
ALEMÃO AZEVEDO; 82,00 / 103º; 881�054-7; CLEBER FERNANDO 



13DIÁRIO OFICIALNº 13.50413    Sexta-feira, 31 de Março de 2023

RODRIGUES DE SOUZA; 82,00 / 104º; 767�765-0; NARDESON COS-
TA DE LIMA; 82,00 / 105º; 883�828-0; MESSIAS SILVA DOS SANTOS; 
82,00 / 106º; 776�594-0; JOSÉ GERSON DE CASTRO MEIRELES JÚ-
NIOR; 82,00 / 107º; 761�505-1; IVAN ZURIEL LOPES DE FARAH; 82,00 
/ 108º; 775�955-0; ERICK OLIVEIRA; 82,00 / 109º; 766�297-1; RODRI-
GO CAVALCANTE SANTOS DE OLIVEIRA; 82,00 / 110º; 700�408-6; 
DINALDO BRAGA BONETE DA CRUZ; 82,00 / 111º; 763�333-5; FELIPE 
SILVA DA COSTA; 81,50 / 112º; 760�754-7; FRANCISNEY MILOME DE 
MAGALHÃES; 81,50 / 113º; 769�078-9; IZAEL CARNEIRO DA SILVA; 
81,50 / 114º; 777�699-3; ROQUE DO NASCIMENTO CORTES; 81,00 / 
115º; 774�665-2; RANDSON DA SILVA COSTA; 81,00 / 116º; 889�366-7; 
RAFAEL SALES BARROS; 81,00 / 117º; 756�635-2; GIOVANI SAM-
PAIO PEDROZA; 81,00 / 118º; 753�174-5; ARIEL CAVALCANTE BRI-
LHANTE; 81,00 / 119º; 777�993-3; JOÃO VICTOR DE LIMA CAVAL-
CANTE; 81,00 / 120º; 773�202-3; ALISSON OLIVEIRA; 81,00 / 121º; 
701�272-0; MARICEUDO FERREIRA LOPES; 81,00 / 122º; 780�883-6; 
ANDRESON SILVA CARNEIRO; 81,00 / 123º; 752�400-5; ANDRE WIL-
SON DE BRITO MENEZES; 81,00 / 124º; 779�001-5; JOSÉ IVANALDO 
PEREIRA MARTINS FILHO; 81,00 / 125º; 766�848-1; GABRIEL BAS-
TOS NARDINO; 81,00 / 126º; 756�903-3; ERISSON SILVA DAMASCE-
NO; 81,00 / 127º; 762�958-3; ÂNGELO GABRIEL LOBO MANASFI; 
81,00 / 128º; 767�597-6; LUCIANO DA SILVA NASCIMENTO; 80,50 / 
129º; 752�227-4; JOSE MARCIO DE CARVALHO LIMA; 80,50 / 130º; 
700�885-5; ECIVALDO BARBOSA DE SOUZA; 80,50 / 131º; 759�978-1; 
KENNEDY EMANUEL SAMPAIO DA SILVA; 80,00 / 132º; 753�906-1; 
GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA; 80,00 / 133º; 764�097-8; RAYAND-
SON MENDES DE LIMA; 80,00 / 134º; 776�767-7; JAILSON ANDRADE 
VALENTE; 80,00 / 135º; 766�915-1; LEANDRO SOUZA DO VALE; 80,00 
/ 136º; 774�616-4; CAIO VINÍCIUS PRAXEDES RODRIGUES; 80,00 / 
137º; 700�411-6; EFRAEL CAVALCANTE PINHEIRO; 80,00 / 138º; 
751�772-6; JEAN VINICIUS MELO COSTA; 80,00 / 139º; 753�818-9; 
ALEXSANDRO BRAGA DA SILVA; 80,00 / 140º; 762�521-9; ANDRÉCIO 
BRAGA SOARES; 80,00 / 141º; 754�129-5; JUAN LUCAS REIS DE OLI-
VEIRA; 80,00 / 142º; 700�042-9; PAULO HENRIQUE SILVA FERREIRA; 
80,00 / 143º; 702�845-7; ANTHONY LUCAS SILVA DE OLINDA; 80,00 / 
144º; 766�078-2; JOSE RONEX RODRIGUES MARQUES; 80,00 / 145º; 
783�191-9; MARCELO GOMES PEREIRA; 80,00 / 146º; 774�885-0; 
JOSÉ IRLAN DA SILVA MOURA; 80,00 / 147º; 760�644-3; EVANDRO 
DA SILVA LIMA; 80,00 / 148º; 750�892-1; TELMAR SOUZA MARINHO; 
80,00 / 149º; 758�487-3; LUIZ CARLOS PAZA JÚNIOR; 80,00 / 150º; 
753�079-0; ELIVELSON DA SILVA LOPES; 79,50 / 151º; 759�773-8; GE-
NILSON DA SILVA SOUZA; 79,50 / 152º; 772�730-5; ALEXANDRE 
AMORIM DA SILVA E SOUZA; 79,50 / 153º; 759�273-6; GABRIEL LO-
PES DA SILVA; 79,50 / 154º; 772�023-8; NATANAEL AMORIM DOS 
SANTOS; 79,00 / 155º; 700�022-6; ANTONIO TARLESSON CAMPOS 
DA SILVA; 79,00 / 156º; 784�889-7; ANTÔNIO SALATIEL DA GRAÇA 
MAGALHÃES; 79,00 / 157º; 755�899-6; MARCELO DOS SANTOS SA-
RAIVA JUNIOR; 79,00 / 158º; 758�453-9; CLEVECY MARTINS DA SIL-
VA; 79,00 / 159º; 700�315-2; EDMAICON MACIEL DA SILVA; 79,00 / 
160º; 763�651-2; SAIMON RODRIGO SILVA DE CARVALHO; 79,00 / 
161º; 771�181-6; CAIO NATHAN GALVÃO PINTO; 79,00 / 162º; 
773�909-5; TIAGO SANTOS DOS SANTOS; 79,00 / 163º; 757�681-1; 
RONALDO PINHEIRO BARBOSA PEREIRA; 79,00 / 164º; 751�529-4; 
JADIEL DE MESQUITA SILVA; 79,00 / 165º; 750�427-6; DENER BRITO 
TELES; 79,00 / 166º; 750�138-2; ANDRÉ LUCAS DA SILVA CAVALCAN-
TE; 79,00 / 167º; 753�553-8; IGOR ARAÚJO DA SILVA; 79,00 / 168º; 
775�265-2; JULIENISON NUNES AREAL; 79,00 / 169º; 770�724-0; 
ALLAN MATHEUS SOUZA SILVA; 79,00 / 170º; 751�638-0; ALAN GA-
BRIEL CUNHA DA SILVA; 79,00 / 171º; 771�632-0; JACKSON DE SOU-
ZA CASTELO; 79,00 / 172º; 750�917-0; RIAN FELIPE DE OLIVEIRA 
LIMA; 79,00 / 173º; 768�923-3; ANDRE LOPES DA SILVA; 79,00 / 174º; 
775�209-1; ARLESSON ROCHA DE OLIVEIRA; 79,00 / 175º; 767�243-
8; ALEX TANANTA DE SOUZA; 79,00 / 176º; 781�384-8; ADRIANO 
NASCIMENTO LIMA; 79,00 / 177º; 703�871-1; WESDRES MAIA FER-
NANDES; 78,00 / 178º; 701�384-9; APOLO MARCO DE AGUIAR MELO; 
78,00 / 179º; 759�873-4; HALISSON ARAUJO DE LIMA; 78,00 / 180º; 
765�319-0; WILLIAM CABRAL DA SILVA; 78,00 / 181º; 750�730-5; ITA-
LO KEVIN CASTRO DA SILVA; 78,00 / 182º; 780�659-0; ELIKEVER-
SON NASCIMENTO DOS SANTOS; 78,00 / 183º; 777�666-7; MAURI-
CIO CHAVES DO NASCIMENTO JUNIOR; 78,00 / 184º; 767�645-0; 
ANDRÉ CORDEIRO RODRIGUES DE CASTRO; 78,00 / 185º; 751�053-
5; JOABE FREITAS DO NASCIMENTO; 78,00 / 186º; 751�374-7; CELIO 
DA SILVA LOPES JUNIOR; 78,00 / 187º; 764�495-7; MATHEUS FEITO-
SA DE OLIVEIRA; 78,00 / 188º; 700�265-2; JARDEL MOURA DE SOU-
ZA; 78,00 / 189º; 762�421-2; DARLAN CASTRO DA ROCHA; 78,00 / 
190º; 762�816-1; JOAS DA SILVA PEREIRA; 78,00 / 191º; 773�849-8; 
FRANCICLEY DE MELO MARQUES; 78,00 / 192º; 760�486-6; EVER-
TON OLIVEIRA DA SILVA; 78,00 / 193º; 751�861-7; RODRIGO SOUSA 
SILVA; 78,00 / 194º; 774�153-7; PATRIK ANDERSSON SOUZA DA 
COSTA; 78,00 / 195º; 757�779-6; ADÃO DE PAULO DA SILVA; 78,00 / 
196º; 762�897-8; JAMILDO CELESTINO DA SILVA; 78,00 / 197º; 

763�203-7; JOSE FRANCISCO DA SILVA DE FRANÇA; 78,00 / 198º; 
783�881-6; ERBESSON DA SILVA CHAVES; 78,00 / 199º; 766�166-5; 
THIAGO RICARDO SOUSA GOMES; 78,00 / 200º; 764�041-2; ERIC DA 
SILVA FRANÇA; 78,00 / 201º; 763�272-0; THIAGO SIQUEIRA DA 
CUNHA; 78,00 / 202º; 784�963-1; ALEX SOUZA DE OLIVEIRA; 78,00 / 
203º; 760�276-6; DEIVERSON ALMEIDA DA SILVA; 78,00 / 204º; 
778�616-6; GILBERTO LOPES DE SOUZA; 78,00 / 205º; 771�066-6; 
SAMUEL ANDRADE DE ARAUJO; 78,00 / 206º; 763�789-6; ANTONIO 
DA SILVA OLIVEIRA; 78,00 / 207º; 750�476-4; SEBASTIÃO DA SILVA 
SOUZA; 78,00 / 208º; 778�013-3; MATHEUS RIBEIRO LIMA; 77,00 / 
209º; 756�882-7; FELIPE FREITAS MAIA; 77,00 / 210º; 760�527-7; 
MAURILIO ANDREY DOS SANTOS FONSECA; 77,00 / 211º; 782�464-
6; KOLLER NASCIMENTO E SILVA; 77,00 / 212º; 756�298-5; MARCIO 
DE ARAUJO SOUZA; 77,00 / 213º; 765�540-1; DANILO GERONIMO DE 
FREITAS; 77,00 / 214º; 776�818-4; LUIS FERNANDO LINDOSO FON-
SECA; 77,00 / 215º; 755�608-0; JOSÉ AELSON DA SILVA MELO; 77,00 
/ 216º; 766�878-3; JOÃO WILKER RODRIGUES DE SOUSA; 77,00 / 
217º; 700�973-8; MARCOS AURÉLIO MONTEIRO; 77,00 / 218º; 
760�777-6; MARCUS VINÍCIUS LIRA PADILLA; 77,00 / 219º; 752�956-2; 
JOÃO VÍCTOR FLORENTINO LEMOS; 77,00 / 220º; 779�710-9; FABIO 
DE SOUZA FERREIRA; 77,00 / 221º; 775�921-5; JOÃO VICTOR SILVA; 
77,00 / 222º; 781�711-9; THIAGO CASTRO SAAB; 77,00 / 223º; 
774�614-8; JOSUÉ HENRIQUE DE QUEIROZ COSTA; 77,00 / 224º; 
776�727-7; JAIRO SERQUEIRA DE ALENCAR; 77,00 / 225º; 702�154-1; 
GILVAN LOPES DE SOUZA; 77,00 / 226º; 770�966-8; HAMILTON 
MELO DA SILVA; 77,00 / 227º; 750�667-8; BRENO RICARDO PEREIRA 
DE OLIVEIRA; 77,00 / 228º; 777�370-6; DAVI SANTANA DA SILVA; 
77,00 / 229º; 763�924-4; DANIEL FRANCISCO COSTA DO NASCIMEN-
TO; 77,00 / 230º; 774�339-4; ELIAS DE LIMA BEZERRA; 77,00 / 231º; 
704�716-8; MARCELO VASCONCELOS DA SILVA; 77,00 / 232º; 
767�205-5; EDUARDO ALEXANDRE FERREIRA PEREIRA; 77,00 / 
233º; 763�074-3; LUCIANO DA SILVA BEZERRA; 76,50 / 234º; 760�331-
2; EDEN LIMA QUEIROZ; 76,50 / 235º; 779�360-0; LUIZ FELIPE CAR-
NEIRO DE FARIAS; 76,00 / 236º; 775�982-7; RAMON DA SILVA MON-
TEIRO; 76,00 / 237º; 766�374-9; RONYS LIMA SILVA; 76,00 / 238º; 
778�497-0; WELLYSON SILVA DAMASCENO; 76,00 / 239º; 701�188-9; 
JOSÉ RAFAEL DE SOUZA CONSALTER; 76,00 / 240º; 765�736-6; AN-
TONIO JOSE BEZERRA DE OLIVEIRA; 76,00 / 241º; 781�888-2; GUS-
TAVO MAIA DINIZ; 76,00 / 242º; 757�365-0; LAZARO FERREIRA DA 
SILVA; 76,00 / 243º; 784�091-8; EMESSON DA SILVA BRAGA; 76,00 / 
244º; 756�538-0; ANTONIO MARCOS DE MESQUITA FREIRE; 76,00 / 
245º; 782�532-3; NILBERTO OLIVEIRA; 76,00 / 246º; 766�226-2; KALIL 
DE ALENCAR CANDIDO; 76,00 / 247º; 768�693-5; MIRCLEI NEVES 
SOARES; 76,00 / 248º; 762�859-5; DAVID SILVA LIMA; 76,00 / 249º; 
770�576-0; ERIK COSTA DE SOUZA; 76,00 / 250º; 765�652-1; HÉLIO 
FIESCA NETO; 76,00 / 251º; 776�463-4; JÔNATAS GURGEL FERNAN-
DES; 76,00 / 252º; 704�163-9; EFER MARQUES DE SOUZA GUIMA-
RAES; 76,00 / 253º; 753�249-0; EDICLE SALES DE SOUZA; 76,00 / 
254º; 752�495-1; ENZO MATHEUS FREITAS DE ARAÚJO; 76,00 / 255º; 
773�495-6; DOUGLAS CORDEIRO SOARES; 76,00 / 256º; 704�693-5; 
TASSIO DOS SANTOS FERREIRA; 76,00 / 257º; 777�558-0; JOAO 
PAULO FONSECA DE PAULA; 76,00 / 258º; 760�968-0; JOAO PAULO 
LINHARES DE SOUSA; 76,00 / 259º; 700�075-7; JOÃO VICTOR RIBEI-
RO DE SOUZA; 76,00 / 260º; 752�751-9; ANDIRSON CARVALHO VAS-
CONCELOS; 76,00 / 261º; 769�819-4; RAMON SILVA DE LIMA; 76,00 / 
262º; 772�463-2; JARISSON DOUGLAS DE SOUZA OLIVEIRA; 76,00 / 
263º; 753�081-1; PAULO SILVA DA COSTA; 75,50 / 264º; 781�415-1; 
ELVIS OLIMPIO DE ARAUJO; 75,00 / 265º; 752�856-6; RAFAEL SOU-
SA DE SÁ; 75,00 / 266º; 771�677-0; LUSHESLE REBOUÇAS FURTU-
NATO; 75,00 / 267º; 785�487-0; RAFAEL DANTAS PADRÃO; 75,00 / 
268º; 783�701-1; ALAN DO NASCIMENTO ALBUQUERQUE; 75,00 / 
269º; 884�569-3; SÉRGIO SILVA DE ALMEIDA; 75,00 / 270º; 754�999-7; 
JARDSON SILVA SOUZA (PCD); 75,00 / 271º; 757�507-6; FELIPE NO-
GUEIRA DANTAS; 75,00 / 272º; 765�040-0; FELIPE DA SILVA LIMA; 
75,00 / 273º; 768�474-6; TALYSOM DA SILVA NOGUEIRA; 75,00 / 274º; 
778�222-5; MARDSON TAVARES DA SILVA; 75,00 / 275º; 753�339-0; 
JOSE AUGUSTO LINDOSO DA SILVA; 75,00 / 276º; 771�095-0; AG-
NALDO DANTAS NETO; 75,00 / 277º; 769�102-5; ISRAEL FERREIRA 
BRÁS; 75,00 / 278º; 750�074-2; TALISSON ÍCARO ALVES DE SOUZA; 
75,00 / 279º; 777�498-2; EDUARDO DOS SANTOS SILVA; 75,00 / 280º; 
773�082-9; SEBASTIAO ACACIO ELIOTERIO; 75,00 / 281º; 769�240-4; 
MATHEUS DIÓGENES WOLTER; 75,00 / 282º; 771�371-1; DENNYS 
SOUZA DA SILVA; 75,00 / 283º; 753�476-0; GEAN FEITOSA PINHEI-
RO; 75,00 / 284º; 751�583-9; WENDEL ALEXANDRINO DE SOUSA; 
75,00 / 285º; 767�164-4; LUCAS MUNIZ DE ASSIS; 75,00 / 286º; 
754�245-3; APOLLO REIS DOS SANTOS DA SILVA; 75,00 / 287º; 
750�547-7; VALBER SOARES DE OLIVEIRA JUNIOR; 75,00 / 288º; 
773�609-6; ANTONIO ERICLES ABREU DA ROCHA; 75,00 / 289º; 
752�411-0; GILBERTO DANKAR DA SILVA; 75,00 / 290º; 784�856-0; 
MATHEUS DE SOUZA MAIA; 75,00 / 291º; 778�621-2; GABRIEL DE 
LIMA CHAVES; 75,00 / 292º; 891�696-9; ALCINAIDES DA COSTA SAN-



14DIÁRIO OFICIALNº 13.50414    Sexta-feira, 31 de Março de 2023

TIAGO JÚNIOR; 75,00 / 293º; 766�774-4; MATHEUS DE PAULA ALEN-
CAR; 75,00 / 294º; 767�481-3; MATHEUS RODRIGUES LINO; 75,00 / 
295º; 780�597-7; RAFAEL MAIA GUIMARAES; 75,00 / 296º; 753�803-0; 
NILBER CHAVES DE LIMA; 75,00 / 297º; 765�007-9; MAYKON WESL-
LEY SOUZA DA SILVA; 75,00 / 298º; 772�536-1; JOSE CLEDER SILVA 
DE NORONHA; 75,00 / 299º; 892�633-6; GABRIEL MAIA DE ALBU-
QUERQUE; 75,00 / 300º; 891�188-6; WILLIAN RICHERS MARTINS 
DAMASCENO; 75,00 / 301º; 756�817-7; NELSIMILDO DE SOUZA CA-
CAU (PCD); 75,00 / 302º; 754�503-7; JARLISON CONCEIÇÃO DA SIL-
VA; 74,00 / 303º; 763�009-3; FILIPE DE ALMEIDA COSTA; 74,00 / 304º; 
762�349-6; DIEGO SARAIVA DE AZEVEDO; 74,00 / 305º; 756�127-0; 
JOSE RONEY DE SOUSA FERREIRA; 74,00 / 306º; 779�386-3; JAK-
SON DE SOUZA OLIVEIRA; 74,00 / 307º; 763�147-2; JADSON DA SIL-
VA FARIAS; 74,00 / 308º; 779�405-3; JOSÉ ÉDER SILVA DE ARAUJO; 
74,00 / 309º; 777�464-8; SÁVIO DE MELO ANDRADE; 74,00 / 310º; 
760�134-4; GABRIEL AUGUSTO REBOUÇAS GUIMARÃES; 74,00 / 
311º; 773�786-6; COARACY MARTINS DIAS; 74,00 / 312º; 760�284-7; 
FERNANDO DOUGLAS ALVES TRAJANO; 74,00 / 313º; 753�667-4; 
FRANCISCO ALVES PEREIRA DE OLIVEIRA NETO; 74,00 / 314º; 
701�455-3; DIEGO DA SILVA FARIAS; 74,00 / 315º; 755�853-8; GLEI-
SON NUNES MOREIRA; 74,00 / 316º; 770�347-3; ELIABI SILVA DE 
SOUZA; 74,00 / 317º; 764�069-2; KLISMANN LIMA DA COSTA; 74,00 / 
318º; 777�634-9; GILSON FERREIRA GOMES; 74,00 / 319º; 751�101-9; 
FRANCISCO ETEVALDO DOS SANTOS SILVA; 74,00 / 320º; 779�982-
9; ROZIMAR SILVA DOS SANTOS; 74,00 / 321º; 768�103-8; FELIPE 
ALVES DE OLIVEIRA; 74,00 / 322º; 751�530-8; ROGÉRIO DE SOUZA 
SILVA; 74,00 / 323º; 770�887-4; MÁRCIO VASCONCELOS COSTA; 
74,00 / 324º; 700�338-1; WILLIAM PATRICK MELO LIMA; 74,00 / 325º; 
767�133-4; RAFAEL BARBOSA BANDEIRA; 74,00 / 326º; 785�900-8; 
ROGER MIGUEL DE SOUZA ARAÚJO; 74,00 / 327º; 777�740-0; NATA-
LINO DE OLIVEIRA SILVA; 74,00 / 328º; 751�376-3; TYAGO DA SILVA 
MOREIRA; 74,00 / 329º; 751�648-7; ALAN DE SOUZA LOPES; 74,00 / 
330º; 785�446-4; EMILDE DE SOUZA OLIVEIRA; 74,00 / 331º; 763�986-
4; LEANDRO RODRIGUES DA CRUZ; 74,00 / 332º; 752�136-7; RAI-
MUNDO FELIPE MORENO; 74,00 / 333º; 752�626-2; MARCOS RIBEI-
RO DA SILVA; 74,00 / 334º; 766�421-4; VINICIUS MARTINS DOS 
SANTOS; 74,00 / 335º; 759�218-3; DANGELO DA COSTA LIMA; 74,00 
/ 336º; 763�505-2; JOSÉ LEONARDO MARTINS ASSUMPÇÃO; 74,00 / 
337º; 764�830-8; JACKSON SALES DA COSTA; 73,00 / 338º; 887�344-
5; GUSTAVO DA CUNHA GOMES; 73,00 / 339º; 772�525-6; EBER PI-
NHEIRO SARAH; 73,00 / 340º; 702�465-7; BISMARK MARTINS DA 
SILVA; 73,00 / 341º; 766�695-0; MARCELO DE OLIVEIRA ANTUNES; 
73,00 / 342º; 757�346-5; GABRIEL AUGUSTO BARROS MENDONÇA 
DA SILVA; 73,00 / 343º; 776�066-3; ELISSANDRO DE OLIVEIRA SAN-
TOS; 73,00 / 344º; 757�613-7; JAMES ROSAS DA SILVA; 73,00 / 345º; 
759�666-9; MAGNO CHAVES SOUZA; 73,00 / 346º; 754�376-0; JOSE 
DAISON DE SOUZA SILVA; 73,00 / 347º; 702�809-0; ROSSENIR DA 
COSTA MACIEL; 73,00 / 348º; 765�460-0; ANTONIO JOSÉ SILVA DE 
SOUZA; 73,00 / 349º; 783�436-5; PABLO GONZAGA DE OLIVEIRA JU-
NIOR; 73,00 / 350º; 757�105-4; REYSSON ANDRADE DA SILVA; 73,00 
/ 351º; 872�278-8; YAN RAFAEL SOUZA DA SILVA; 73,00 / 352º; 
757�198-4; ALEX DA SILVA SALDANHA; 73,00 / 353º; 892�412-0; FÁ-
BIO PASCUAL CABALLERO SECLEN; 73,00 / 354º; 890�998-9; NA-
THAN LUCENA DA SILVA; 73,00 / 355º; 781�644-8; LUCAS FREIRES 
DA SILVA; 73,00 / 356º; 755�616-0; MARISIO DE SOUZA AMARAL 
(PCD); 72,50 / 357º; 753�445-0; MAGNO COSTA DA SILVA; 72,00 / 
358º; 775�533-3; ANDRÉ DA SILVA DE QUEIROZ; 72,00 / 359º; 
769�292-7; CRISTIANO TAVARES DE OLIVEIRA; 72,00 / 360º; 701�330-
9; EDMILSON FERREIRA BRAGA FILHO; 72,00 / 361º; 767�920-3; 
ALEX COSTA DOS SANTOS; 72,00 / 362º; 750�221-4; JANDESSON 
MATEUS ALMEIDA TOMAZ; 72,00 / 363º; 784�857-9; FRANCISCO 
DAS CHAGAS DE SOUZA NASCIMENTO; 72,00 / 364º; 779�839-3; 
ROMÁRIO OLIVEIRA DOS SANTOS; 72,00 / 365º; 762�772-6; DANIEL 
FERNANDES SOUZA; 72,00 / 366º; 704�860-1; JANDER BEZERRA 
CASTELO SORIA; 72,00 / 367º; 771�222-7; ALDENIR NASCIMENTO 
DE LIMA; 72,00 / 368º; 753�735-2; TIAGO ARAGÃO DE MENESES; 
72,00 / 369º; 701�940-7; RENSMYCKEY MATOS DO NASCIMENTO; 
72,00 / 370º; 702�385-4; JOAQUIM LIMA DA SILVA; 72,00 / 371º; 
756�079-6; VICTOR SOUZA DA SILVA; 72,00 / 372º; 755�632-2; ANTO-
NIO MOREIRA DA SILVA NETO; 72,00 / 373º; 757�192-5; FRANCISCO 
RODRIGO COUTINHO DA SILVA; 72,00 / 374º; 782�468-8; CAIO DO 
NASCIMENTO COSTA; 72,00 / 375º; 780�223-4; CLEBERSON FELIX 
DA SILVA; 72,00 / 376º; 760�757-1; SIMEONE LOBATO SANTANA; 
72,00 / 377º; 778�286-1; ANTÔNIO SÁDINO RIBEIRO FARIAS; 72,00 / 
378º; 781�414-3; EDSON ASSIS DE ARAÚJO JÚNIOR; 72,00 / 379º; 
769�990-5; VITOR EDUARDO DE CASTRO SILVA; 72,00 / 380º; 
768�170-4; JESSÉ SOARES DE ALBUQUERQUE; 72,00 / 381º; 
778�345-0; LUAN DA SILVA DANTAS; 72,00 / 382º; 775�158-3; RAFAEL 
SOUZA DA SILVA; 72,00 / 383º; 771�729-6; ALEX DA SILVA FERREIRA; 
72,00 / 384º; 772�009-2; JOSÉ HEDEM SOUZA DA SILVA; 72,00 / 385º; 
780�405-9; FABIANO DA SILVA MOREIRA; 72,00 / 386º; 762�340-2; 

RAIMUNDO LUCIANO LIMA MARTINS; 72,00 / 387º; 771�219-7; GA-
BRIEL DA SILVA NASCIMENTO (PCD); 71,00 / 388º; 751�571-5; FER-
NANDO DO NASCIMENTO RODRIGUES (PCD); 71,00 / 389º; 786�773-
5; CLEOMAR DE SOUZA SOMBRA (PCD); 70,50 / 390º; 778�181-4; 
ELISEU DA SILVA MENDES (PCD); 69,50 / 391º; 780�766-0; JOÃO 
PAULO SANTANA DA SILVA (PCD); 67,50 / 392º; 763�982-1; JOSE 
ENARDES DE OLIVEIRA DA SILVA (PCD); 67,50 / 393º; 773�071-3; 
RAIMUNDO NONATO DE FREITAS (PCD); 67,00 / 394º; 780�467-9; 
WILLY FRAN FREITAS DE QUEIROZ (PCD); 67,00 / 395º; 763�832-9; 
FRANCIVAN PEREIRA DE SOUZA (PCD); 66,00 / 396º; 785�835-3; JU-
RIVAN BEZERRA RIOS (PCD); 64,00 / 397º; 778�419-8; ANDRE DOS 
SANTOS DA SILVA (PCD); 64,00 / 398º; 766�622-5; PAULO ROBERTO 
DE LIMA BANDEIRA (PCD); 62,00 / 399º; 889�809-0; ANTONIO ERIS-
VALDO PAIVA DE OLIVEIRA (PCD); 61,00�
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – FEMININO
1º; 760�290-1; LUANA FREITAS DO NASCIMENTO; 97,00 / 2º; 778�432-
5; JAILDA DOS SANTOS FREITAS; 91,00 / 3º; 703�879-7; RAYSSA SIL-
VA DE LIMA FEITOSA; 90,00 / 4º; 772�495-0; HANNA MARIA DA SILVA 
RODRIGUES; 88,50 / 5º; 702�321-8; RAIANE NORONHA DE CARVA-
LHO; 87,50 / 6º; 751�338-0; NECIR MARTINS GOMES NETA; 87,00 / 
7º; 758�749-0; GABRIELE SOUZA MOREIRA; 87,00 / 8º; 777�337-4; 
THAIS VIEIRA LOPES BATISTA; 87,00 / 9º; 772�102-1; ILZANDA JUS-
TO DO ROSÁRIO; 87,00 / 10º; 774�382-3; REGIANE GOMES GADE-
LHA; 86,50 / 11º; 759�376-7; LETICIA LIMA POSSAMAI; 86,00 / 12º; 
768�436-3; FABRÍCIA DE SOUZA FERREIRA; 86,00 / 13º; 756�237-3; 
EMANUELLE DE ARAÚJO TELES; 86,00 / 14º; 772�386-5; REJANE 
SILVA DE SOUZA; 85,50 / 15º; 775�148-6; MARIA ALTEMIRIA BARNES 
DA SILVA; 85,00 / 16º; 765�836-2; LUANA MARIA HALUEN MAIA; 85,00 
/ 17º; 763�068-9; SAMMILI DIAS BEZERRA; 85,00 / 18º; 701�754-4; MA-
RIA JÚLIA FRANÇA DE SOUZA; 85,00 / 19º; 702�810-4; ELZA TAIS 
VIANA DE ARAUJO; 85,00 / 20º; 760�424-6; ANA CARITAS MESSIAS 
TAVARES; 84,50 / 21º; 755�728-0; RAYÇA DE CASTRO ASSIS; 84,50 / 
22º; 759�865-3; RENATA QUEIROZ FERREIRA AMORIM; 84,00 / 23º; 
775�372-2; WEULA PAULA MELLO DA SILVA; 84,00 / 24º; 750�253-2; 
BRUNA CAMILLY DE SOUZA MANSOUR; 84,00 / 25º; 762�366-6; 
LUMA LOHANA DO NASCIMENTO LIMA; 84,00 / 26º; 763�045-0; GER-
CIANE CAVALCANTE DA SILVA PAIXAO; 84,00 / 27º; 754�627-0; 
MAYARA CORREIA LIMA; 84,00 / 28º; 754�866-4; JÚLIA COSTA DE 
SOUZA; 84,00 / 29º; 768�329-4; BRUNA PEREIRA DE SOUZA; 84,00 / 
30º; 761�502-7; WILLIANY DE SOUZA LIMA; 84,00 / 31º; 765�953-9; 
LAYANA LIMA; 84,00 / 32º; 762�869-2; SHEILLY RAQUELLY PRADO 
DE PAULA; 84,00 / 33º; 773�020-9; SONAIRA FREITAS DE SOUZA; 
84,00 / 34º; 751�569-3; GABRIELA VASCONCELOS CUNHA CONCEI-
CAO; 83,50 / 35º; 774�056-5; JAQUELINE ARAUJO DE MOURA MUS-
TAFA; 83,50 / 36º; 751�729-7; IASMIN SANTIAGO SALES; 83,00 / 37º; 
764�681-0; CAROLINA DIAS BRANA SENA; 83,00 / 38º; 701�298-4; 
ECINEIDE MARQUES DE SOUZA; 83,00 / 39º; 776�324-7; ANA RA-
QUEL OLIVEIRA FERREIRA; 83,00 / 40º; 758�014-2; RAYANNE FAL-
CÃO DOS SANTOS; 83,00 / 41º; 764�520-1; MARCIA DOS SANTOS 
MUNIZ FARIAS; 83,00 / 42º; 756�412-0; ALESSANDRA RODRIGUES 
GOMES; 82,50 / 43º; 753�642-9; ANTONIA FABIANA BARBOSA DE 
OLIVEIRA (PCD); 82,00 / 44º; 761�654-6; SABRINA LIMA DE FARIA 
SENA; 82,00 / 45º; 762�163-9; MEIRY GOMES DA SILVA; 82,00 / 46º; 
775�337-3; JANE LILIANE SILVA BRAGA; 82,00 / 47º; 755�706-0; DA-
NIELA ARAUJO DE OLIVEIRA; 82,00 / 48º; 756�015-0; BRIGIDA FIR-
MO BEZERRA; 82,00 / 49º; 702�011-9; RAYNE DA SILVA LUNA; 82,00 
/ 50º; 753�738-7; MIRELA SILVA DE SOUZA; 81,00 / 51º; 765�862-1; 
ANA CAROLINE DE FREITAS ARAÚJO; 81,00 / 52º; 767�202-0; EVLEN 
NATALIA LEITE RIBEIRO; 81,00 / 53º; 751�478-6; NAYROENE MAGA-
LHÃES DE OLIVEIRA; 81,00 / 54º; 767�139-3; SAMARA DE ALMEIDA 
FALCÃO BESSA; 81,00 / 55º; 770�914-5; ALESSANDRA VALENTINA 
TEIXEIRA DE SOUZA; 81,00 / 56º; 750�488-8; PRISCILA DA SILVA DE 
OLIVEIRA; 81,00 / 57º; 777�679-9; EVELY MONIQUE FLORES XA-
VIER; 81,00 / 58º; 764�298-9; RHAIKA SUELLEM DA SILVA DE ALMEI-
DA; 81,00 / 59º; 750�092-1; LORRANE FRANÇA GARCIA; 81,00 / 60º; 
753�447-7; ALINE RAYÇA MOURA LIMA; 81,00 / 61º; 780�863-1; BRU-
NA ELISA DE FARIAS RODRIGUES; 81,00 / 62º; 752�214-2; SÁLUA 
BUSSONS MORAES DE SOUZA; 80,50 / 63º; 750�293-1; LORENNA 
NAYARA DE OLIVEIRA CONCEICAO; 80,50 / 64º; 772�285-0; JULIANA 
NEGREIROS OLIVEIRA; 80,00 / 65º; 762�249-0; ANA CAROLINE AR-
RUDA LAGO; 80,00 / 66º; 758�379-6; SUENA RICARDO DE OLIVEIRA; 
80,00 / 67º; 700�894-4; EVELYN DA SILVA NASCIMENTO; 80,00 / 68º; 
702�521-9; RAYANE LIMA DE OLIVEIRA; 80,00 / 69º; 755�110-0; CIN-
TIA RIBEIRO GOMES; 80,00 / 70º; 789�023-1; DAIANA DE ARAÚJO 
PERES; 80,00 / 71º; 780�853-4; JANIELLY SOARES FELICIO; 80,00 / 
72º; 760�875-6; TAINARA DA COSTA DOS SANTOS; 80,00 / 73º; 
769�004-5; ANTONIA DA LIBERDADE MOURAO DA SILVA; 80,00 / 74º; 
777�082-0; BENEDITA LIMA SILVA; 80,00 / 75º; 756�513-5; GABRIELLA 
SANTOS DE SOUZA; 80,00 / 76º; 755�691-8; GABRIELA ARAUJO DE 
OLIVEIRA; 80,00 / 77º; 755�591-1; KÉSSIA DE LIMA MONTEIRO; 80,00 
/ 78º; 750�143-9; FERNANDA LIMA DE SOUZA; 80,00 / 79º; 757�380-4; 



15DIÁRIO OFICIALNº 13.50415    Sexta-feira, 31 de Março de 2023

ADRIANA DA COSTA SILVA; 80,00 / 80º; 754�047-7; MILENA GLEYCIE-
LE PEREIRA DA SILVA; 79,50 / 81º; 751�214-7; CLAUDIANE SILVA 
LIMA QUEIROZ; 79,00 / 82º; 770�041-5; LEIDIANE GOMES DO NASCI-
MENTO; 79,00 / 83º; 786�174-5; MARIA DAS DORES ALMEIDA DO 
SACRAMENTO ALVES; 79,00 / 84º; 701�933-4; MAYRA SALES DA SIL-
VA; 79,00 / 85º; 769�549-7; JULYANE SILVA YARZON; 79,00 / 86º; 
759�903-0; RAILÂNDIA QUEIROZ FERREIRA SOUSA; 79,00 / 87º; 
760�818-7; BARBARA GEOVANNA DE OLIVEIRA BADU; 79,00 / 88º; 
756�789-8; ANA PAULA DE MIRANDA FERRAZ; 79,00 / 89º; 758�559-4; 
MARINEIS CAVALCANTE DA SILVA CHAOUK; 79,00 / 90º; 765�818-4; 
DEBORA JAIAIRA GONÇALVES DA SILVA MONTEIRO; 79,00 / 91º; 
777�343-9; NADJA RAYAD DA SILVA MOREIRA; 79,00 / 92º; 776�071-0; 
CLAUDIA NEVES DE SOUZA; 79,00 / 93º; 765�530-4; CARLENE DE 
SOUZA MENDONÇA SOUZA; 79,00 / 94º; 780�098-3; BRUNA CÂNDI-
DO DE LIRA; 79,00 / 95º; 758�277-3; SUZANA RIBEIRO BRANDÃO; 
79,00 / 96º; 760�510-2; FABIANA SILVA DE MOURA; 78,50 / 97º; 
779�338-3; VALÉRIA MACIEL DE SOUZA; 78,00 / 98º; 755�217-3; NA-
THALIA MONIZ MARRUCH; 78,00 / 99º; 776�047-7; THAYSSA MACIEL 
FREIRE; 78,00 / 100º; 772�361-0; LILIANE BENÍCIO DE OLIVEIRA 
DANTAS; 78,00 / 101º; 751�500-6; ELINEIDE ARAÚJO DE SOUZA; 
78,00 / 102º; 760�351-7; PATRICIA DE MELO VIEIRA; 78,00 / 103º; 
781�312-0; IRLA DE ARAUJO SILVA; 78,00 / 104º; 885�956-2; LAURA 
PEREIRA DE MOURA; 78,00 / 105º; 776�748-0; CAROLINE SOUZA DE 
FREITAS; 77,00 / 106º; 756�642-5; NATHIELE ALVES DE ARAÚJO; 
77,00 / 107º; 786�681-0; ADRINE CUNEGUNDES REGO; 77,00 / 108º; 
765�024-8; MARIANA NASCIMENTO ARIAS; 77,00 / 109º; 889�653-4; 
ROMÁINA OTÍLIA SILVA DE ARAÚJO; 77,00 / 110º; 768�963-2; DAIANE 
MARIA SILVA DA ROCHA; 77,00 / 111º; 771�911-6; ADRIELY KARO-
LAYNE; 77,00 / 112º; 701�184-8; LUANA SANTOS MAIA; 77,00 / 113º; 
784�967-2; ALINE MANOELA ROCHA DE MOURA; 77,00 / 114º; 
759�949-8; ANTONIA ERICA XIMENES DE SOUSA; 77,00 / 115º; 
786�899-6; IOLANDA DA CONCEIÇÃO CARNEIRO SILVA; 77,00 / 116º; 
777�550-4; LUANA PENHA BRAGA PASSO; 77,00 / 117º; 762�914-1; 
GLEIDIANE MESQUITA SILVA; 77,00 / 118º; 700�989-4; SABRINA FER-
REIRA DE OLIVEIRA; 77,00 / 119º; 761�420-9; VANESSA DA SILVA 
PEREIRA; 77,00 / 120º; 780�696-5; THAILA SILVA NOGUEIRA; 77,00 / 
121º; 764�246-6; LUANA DA COSTA LOUREIRO; 77,00 / 122º; 785�041-
0; LEONILDE RODRIGUES DE ARAUJO; 77,00 / 123º; 758�734-1; ÊMI-
LY MORAIS COSTA; 77,00 / 124º; 704�740-0; NILCILENE DE LIMA 
FERREIRA; 77,00 / 125º; 700�174-5; ROSILENE PITA DA COSTA; 
77,00 / 126º; 757�217-4; VITÓRIA CAROLINE BRANDÃO DA COSTA 
SIQUEIRA; 77,00 / 127º; 751�481-6; ANTONIA BRUNA DERZE DO 
NASCIMENTO; 77,00 / 128º; 765�580-0; ELLEN CAMILA DA SILVA 
FERNANDES; 77,00 / 129º; 759�913-7; VANDA MARIA DA SILVA MI-
RANDA; 77,00 / 130º; 701�060-4; DIANA MARIA DE SOUZA GOMES; 
77,00 / 131º; 700�859-9; RAFAELA MENEZES MELO NASCIMENTO; 
77,00 / 132º; 767�330-0; RANNE KELLY BARBOZA DA SILVA; 76,00 / 
133º; 773�236-8; ENAYRA DA SILVA TAUMATURGO; 76,00 / 134º; 
772�384-9; ELZA DA SILVA SOUZA; 76,00 / 135º; 890�033-7; POLYANA 
PEREIRA DA APARECIDA; 76,00 / 136º; 766�641-1; GIOVANNA EVE-
LYN ANJOS DOS SANTOS; 76,00 / 137º; 700�607-0; CARMEM JULIA 
MARQUES; 76,00 / 138º; 701�604-1; HELEN KAROLINE SILVA FER-
NANDES; 76,00 / 139º; 763�623-7; AYME GOMES SILVA; 76,00 / 140º; 
778�727-8; MARIA DE NAZARÉ SILVA DE MENDONÇA; 76,00 / 141º; 
773�899-4; CHAUANY CARVALHO DA SILVA; 76,00 / 142º; 704�104-6; 
REGIANE DE SOUZA BARBOSA; 76,00 / 143º; 759�708-8; PRISCILA 
FERREIRA PIRES; 76,00 / 144º; 700�863-4; RIVANIA NOGUEIRA DE 
OLIVEIRA; 76,00 / 145º; 764�254-7; LUMA DA COSTA LOUREIRO; 
76,00 / 146º; 772�954-5; SUZIANE DA SILVA LIMA; 76,00 / 147º; 
775�816-2; DIANA MARIA DE SÁ OLIVEIRA; 76,00 / 148º; 700�543-0; 
JULIANA SILVA RODRIGUES; 76,00 / 149º; 761�519-1; ELEN KYRLEN 
MARTINS DA SILVA; 75,00 / 150º; 766�125-8; DALILA PEREIRA DE 
OLIVEIRA BEZERRA LOPES; 75,00 / 151º; 781�374-0; BRUNA ROANA 
DA SILVA DELILO; 75,00 / 152º; 785�763-2; LARISSA CONCEIÇÃO 
OLIVEIRA; 75,00 / 153º; 763�535-5; IARA CLAIRE DE LIMA FREIRE; 
75,00 / 154º; 778�662-0; MARIA TAILÂNDIA NERI DA COSTA; 75,00 / 
155º; 767�810-1; FRANCISCA THAYRINE XAVIER SOUZA; 75,00 / 
156º; 779�309-0; BERENICE LIMA DO NASCIMENTO; 75,00 / 157º; 
773�798-0; SILVANA DA SILVA COSTA; 75,00 / 158º; 703�083-4; MAR-
CELA DE AMORIM BATISTA; 75,00 / 159º; 750�803-4; SAMARA LIMA 
DA COSTA; 75,00 / 160º; 754�445-6; MARCIA LOPES DA SILVA MON-
TEIRO; 75,00 / 161º; 779�141-0; MARIA ERLENE SOARES DA CUNHA; 
75,00 / 162º; 773�451-4; ROSIANE DA COSTA LIMA; 75,00 / 163º; 
777�997-6; ROSENAIRA DA SILVA LIMA; 75,00 / 164º; 772�259-1; VI-
VIANE PEREIRA CHAVES; 75,00 / 165º; 701�276-3; ADRIANE DA SIL-
VA SAMPAIO; 75,00 / 166º; 789�155-5; BRENA KEROLAYNE DA SILVA 
REIS; 72,00 (PCD) / 167º; 767�424-4; NATIELLE GOMES DE SOUSA; 
65,00 (PCD) / 168º; 776�717-0; CAROLINE SANTOS PEQUENO DA 
SILVA; 63,00 (PCD) / 169º; 787�168-6; LIGIANE VAZ DE SOUZA; 61,00 
(PCD) / 170º; 780�562-4; ANGELICA REBOUÇAS MIRANDA; 55,00 
(PCD) / 171º; 776�766-8; ESTHER AMÁLIA BIGNATI; 55,00 (PCD) / 
172º; 762�680-0; SILVANESSA OLIVEIRA DE ALMEIDA; 55,00 (PCD)�

(���)
2 CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COM DEFICIÊNCIA (PCD) 
2.1 Classificação final da 1ª e 2ª fases do Concurso Público para o Cargo de 
Agente Socioeducativo – PCD, na seguinte ordem: classificação final, número 
de inscrição, nome do candidato e nota final, em ordem de classificação: 
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – MASCULINO 
1º; 771�810-1; MARLISSON LIMA SILVA; 85,00 / 2º; 760�837-3; JOÃO 
ALDO DE OLIVEIRA ALVES; 84,00 / 3º; 754�999-7; JARDSON SILVA 
SOUZA; 75,00 / 4º; 756�817-7; NELSIMILDO DE SOUZA CACAU; 75,00 
/ 5º; 755�616-0; MARISIO DE SOUZA AMARAL; 72,50 / 6º; 771�219-7; 
GABRIEL DA SILVA NASCIMENTO; 71,00 / 7º; 751�571-5; FERNANDO 
DO NASCIMENTO RODRIGUES; 71,00 / 8º; 786�773-5; CLEOMAR DE 
SOUZA SOMBRA; 70,50 / 9º; 778�181-4; ELISEU DA SILVA MENDES; 
69,50 / 10º; 780�766-0; JOÃO PAULO SANTANA DA SILVA; 67,50 / 
11º; 763�982-1; JOSE ENARDES DE OLIVEIRA DA SILVA; 67,50 / 12º; 
773�071-3; RAIMUNDO NONATO DE FREITAS; 67,00 / 13º; 780�467-9; 
WILLY FRAN FREITAS DE QUEIROZ; 67,00 / 14º; 763�832-9; FRANCI-
VAN PEREIRA DE SOUZA; 66,00 / 15º; 785�835-3; JURIVAN BEZERRA 
RIOS; 64,00 / 16º; 778�419-8; ANDRE DOS SANTOS DA SILVA; 64,00 
/ 17º; 766�622-5; PAULO ROBERTO DE LIMA BANDEIRA; 62,00 / 18º; 
889�809-0; ANTONIO ERISVALDO PAIVA DE OLIVEIRA; 61,00�
AGENTE SOCIOEDUCATIVO – FEMININO
1º; 753�642-9; ANTONIA FABIANA BARBOSA DE OLIVEIRA; 82,00 / 2º; 
789�155-5; BRENA KEROLAYNE DA SILVA REIS; 72,00 / 3º; 767�424-
4; NATIELLE GOMES DE SOUSA; 65,00 / 4º; 776�717-0; CAROLINE 
SANTOS PEQUENO DA SILVA; 63,00 / 5º; 787�168-6; LIGIANE VAZ 
DE SOUZA; 61,00 / 6º; 780�562-4; ANGELICA REBOUÇAS MIRANDA; 
55,00 / 7º; 776�766-8; ESTHER AMÁLIA BIGNATI; 55,00 / 8º; 762�680-0; 
SILVANESSA OLIVEIRA DE ALMEIDA; 55,00�
(���) 
3 DAS DISPOSIÇÕES FINAIS  
3�1 Os candidatos poderão obter informações gerais referentes ao Con-
curso Público através do site www�ibade�org�br ou por meio do telefone: 
(21) 3674-9190 - Rio de Janeiro, ou pelo e-mail atendimento@ibade�org�br�
  
Paulo Roberto Correia da Silva 
Secretário de Estado de Administração 
Mário Cesar Souza de Freitas  
Presidente do Instituto Socioeducativo 

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA ADJUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 
- SELIC

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PELO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
Nº 097/2023 – DETRAN
Objeto: Contratação de pessoa jurídica para fornecimento de material 
de consumo, do tipo expediente, de forma a atender as necessidades 
deste Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN/AC�
Fonte de Recurso: 700 (RP)�
Edital e Informações O edital está à disposição nos sites www�ac�gov�br,  
www�licitacao�ac�gov�br e www�comprasnet�gov�br�
Propostas: Serão recebidas até às 09h15 (horário de Brasília) do dia 
14/04/2023, quando terá início a disputa de preços no sistema eletrôni-
co: www�comprasnet�gov�br�
Rio Branco-AC, 30 de Março de 2023

ASS Mario Jorge Moraes de Oliveira
CAR Pregoeiro

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
SECRETARIA ADJUNTA DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS 
- SELIC

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023 – SEHURB
Objeto: Contratação de empresa de engenharia para a execução dos ser-
viços de Construção de 19 (dezenove) Unidades Habitacionais, na quadra 
08, localizado no Conjunto Jequitibá, no Município de Rio Branco – Acre�
A COMISSÃO DE LICITAÇÃO comunica aos interessados que fica pror-
rogada, a data de abertura do Processo Licitatório acima mencionado, 
para o dia 18/04/2023 às 08h, publicado no Diário Oficial do Estado, no 
Jornal Opinião e nos sites: www�ac�gov�br e www�licitacao�ac�gov�br, em 
razão de retificação na planilha orçamentária e atualização de projetos.
Rio Branco-AC, 30 de Março de 2023�

ASS Richard Brandão Mendes
CAR Presidente da Comissão Permanente de Licitação


